Edital nº 09/2025

“Edital com o Resultado Preliminar da Prova Objetiva (Após a Identificação Nominal do

Candidato), do Processo Seletivo Simplificado 001/2025, para a Função de Mãe Social e Mãe

Social Substituta.”

O Presidente do Conselho de Administração do Consórcio Intermunicipal do Médio Alto Uruguai – CIMAU, Luiz Carlos Pinto

Ribeiro, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva (Após Identificação nominal do Candidato), do

Processo Seletivo Simplificado 001/2025, para a Função de Mãe Social e Mãe Social Substituta.”

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1 Abaixo Lista com o Resultado Preliminar da Prova Objetiva do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Mãe Social e Mãe Social

Substituta 001/2025.

CARGO: MÃE SOCIAL

Nº DA

PROVA

CANDIDATO

Nº Acertos

 de

Português

Total de

Pontos

Português

Nº Acertos

 De

 Matemática

Total de

pontos

Matemática

Nº Acerto

de

Conhecimentos

Gerais

Total de

Pontos

Conhecimentos

Gerais

Nº Acertos

 de

Conhecimentos

Específicos

Total de

Pontos

Conhecimentos

Específicos

NOTA

FINAL

001

ELVIRA FROHETTO RADAELLI

3

9

5

15

4

8

4

18

50

002

MARIA ISABEL VEDANA

7

21

3

9

4

8

7

31,5

69,5

003

TANIA MARA GABBI

6

18

4

12

3

6

6

27

63

004

DANIELA FATIMA CIPRIANI

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

005

DENISE AMARAL DE OLIVEIRA

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

CARGO: MÃE SOCIAL SUBSTITUTA

Rodeio Bonito/RS, 11 de junho de 2025.

Luiz Carlos Pinto Ribeiro

Presidente Executivo do CIMAU

006

DANIELA DAL PIZOL NOVELLO

4

12

4

12

3

6

6

27

57

007

MARCIELI PERUZZO

7

21

4

12

4

8

8

36

77

008

CARINA ZANLUCHI

4

12

4

12

2

4

7

31,5

59,5

009

CLAUDETE FATIMA GABBI

3

9

3

9

3

6

6

27

51

010

LOURDES CLAUDETE VIVAN

6

18

3

9

4

8

6

27

62

011

DELCI FATIMA ZORTEA

7

21

5

15

3

6

5

22,5

64,5

012

EDIMARA LUCIA DAHMER

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

013

HELENA SIBEN

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

Nº DA

PROVA

CANDIDATO

Nº Acertos

 de

Português

Total de

Pontos

Português

Nº Acertos

 De

 Matemática

Total de

pontos

Matemática

Nº Acerto

de

Conhecimentos

Gerais

Total de

Pontos

Conhecimentos

Gerais

Nº Acertos

 de

Conhecimentos

Específicos

Total de

Pontos

Conhecimentos

Específicos

NOTA

FINAL

001

DAIANE FATIMA FARIAS

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

002

GESSICA DE CARLI

5

15

3

9

3

6

5

22,5

52,5

		2025-06-11T08:19:05-0300
	LUIZ CARLOS PINTO RIBEIRO:64773167068